sağlık hizmetleri durmuştur (Yücel, 2011: 244).

XIX. yüzyılın ikinci yarısında Erzurum vilayetindeki insanlara hizmet eden sağlık kuruluşlarından birisi

de askerî hastane idi. 1855 yılında mevcudiyeti bilinen bu hastane (BOA.HR.TO.196/8) Erzurum vilayet

salnamelerinde ilk olarak H.1292 (M.1875/1876) yılında geçmektedir. Bu yılda hastanede beş hekim, bir

cerrah ve bir eczacı görev yapmaktaydı (1292 Salname-i Vilayet-i Erzurum, 69). H.1317 (M.1899/1900) yılına

gelindiğinde ise hastanede beş hekim, yedi cerrah, beş eczacı ve bir hasta bakıcı bulunmaktaydı (1317

Salname-i Vilayet-i Erzurum, 390, 391).

Erzurum Askerî Hastanesi, okul binası olarak yapıldığından hastane olarak hizmet vermeye pek de

elverişli değildi (ek 1).